
                                                             

DIREZIONE

Decreto n. 147 del 11/03/2022

Direttore: Dr.ssa Simonetta Cannoni

Responsabile del procedimento: Dr.ssa Simonetta Cannoni

Pubblicità/Pubblicazione: atto non riservato. pubblicazione integrale incluso allegato a)
sul sito dell'agenzia. pubblicazione in Amministrazione Trasparente ai sensi dell’art.29
c.1 D.lgs.33/2013.

Ordinario [ X ]

Immediatamente eseguibile [   ]

Allegati n: 1

Oggetto: VARIAZIONE AL BILANCIO PREVENTIVO 2022 E TRIENNALE 2022-
2024

                                                                                                                            



                                                             

LA DIRETTRICE 

Vista la legge regionale 8 giugno 2018 n. 28 “Agenzia regionale toscana per l’impiego (ARTI).
Modifiche alla l.r. 32/2002. Disposizioni di riordino del mercato del lavoro” e in particolare
l’articolo 32 recante disposizioni di prima applicazione;

Richiamata la Deliberazione di Giunta regionale n. 604 dell’8 giugno 2018 con la quale, ai
sensi del comma 1 dell’articolo 32 della L.R. 28/2018, è definita la costituzione dell’Agenzia
regionale toscana per l’impiego (ARTI) a far data dall’8 giugno 2018;

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale del 29 aprile 2021 n. 109, con cui la
sottoscritta è stata nominata Direttrice dell’Agenzia regionale toscana per l’impiego (ARTI); 

Visto l’art.  21 ter della L.32/2002 che stabilisce che l’Agenzia è un ente dipendente della
Regione Toscana ai sensi dell’art. 50 dello Statuto ed è dotata di autonomia organizzativa,
amministrativa e contabile;

Visto il regolamento di contabilità di Arti approvato con proprio decreto n.107 del 06/12/18;

Visti i nuovi principi contabili per gli enti dipendenti di Regione Toscana approvati con DGR
n.496 del 16/04/19.

Visto il Decreto ARTI n. 642/2021 avente ad oggetto: “Bilancio Preventivo e relazione della
Direttrice anno 2022”;

Preso  atto  che  di  prossima  acquisizione  il  sistema  informativo  IDOL  per  l’importo

complessivo stimato di euro 650.000 di cui euro 430.000 per investimenti nel programma

uso  software  ed  euro  220.000  per  relativi  servizi  manutentivi  e  applicativi  e  che  in

conseguenza si rende necessario provvedere alla variazione di bilancio per le motivazione di

cui in allegato A parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Viste le raccomandazioni contenute nella Proposta di deliberazione al C.R. Toscana n.61 del 21-02-

2022 in merito al piano degli investimenti

Preso atto che le variazioni di budget inferiori alla soglia di euro 500.000 sono communicate
agli uffici della Giunta unitamente ad una relazione illustrativa;
 
Dato atto  che la presente variazione non altera gli  equilibri  di  bilancio dell'Agenzia che

vengono quindi mantenuti ai sensi dell’art. 20 del regolamento di contabilità di Arti;

Ritenuto pertanto opportuno, stante le premesse, adottare con il presente atto, la variazione

di  bilancio  2022  e  plueriennale  2022-2024  unitamente  alla  relazione  dell'Organo  di

Amministrazione, come in Allegato A al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

Dato atto che ai sensi dell’art. 21 novies comma 3 della l.r. 32/2002 tale decreto è soggetto

al controllo del Collegio dei Revisori;

                                                                                                                            



                                                             

 DECRETA

1) di adottare, per i motivi espressi in narrativa, la variazione al Bilancio  previsionale per
l’anno  2022  e  previsionale  2022-2024  di  Arti  di  cui  all’allegato  A),  parte  integrante  e
sostanziale del presente provvedimento;

2) di  trasmettere  il  presente decreto al  Collegio  dei  Revisori  ai  sensi  dell’art.  21 novies
comma 8 e 9 della lr 32/2002;

3)  di  comunicare a  mezzo PEC agli  uffici  competenti  della  Giunta Regionale  la  presente
variazione di budget; 

4) di pubblicare il presente atto in Amministrazione Trasparente ai sensi dell’art. 29 c.1 Dlgs.
33/2013.

La Direttrice
Dr.ssa Simonetta Cannoni

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo
2005, n. 82. Il presente atto è conservato negli archivi informatici di Agenzia regionale toscana per l’impiego ai
sensi dell'art. 22 del citato decreto.

                                                                                                                            


		2022-03-11T13:00:05+0100
	CANNONI SIMONETTA




